
 
 
 
 
 
15.04.2016                    59 
 
 
 
О внесении изменений в постановление Администрации муниципального 
района имени Полины Осипенко от 22.03.2016 № 38 «Об утверждении 
Порядка сообщения муниципальными служащими о возникновении личной 
заинтересованности при исполнении должностных обязанностей, которая 
приводит или может привести к конфликту интересов в Администрации 
муниципального района имени Полины Осипенко Хабаровского края» 
 

В связи с допущенной технической ошибкой в постановлении 
Администрации муниципального района имени Полины Осипенко от 
22.03.2016 № 38 «Об утверждении Порядка сообщения муниципальными 
служащими о возникновении личной заинтересованности при исполнении 
должностных обязанностей, которая приводит или может привести к 
конфликту интересов в Администрации муниципального района имени 
Полины Осипенко Хабаровского края, 
ПОСТАНОВЛЯЕТ:  

1. В пункт 3. постановления Администрации муниципального района 
имени Полины Осипенко от 22.03.2016 № 38 «Об утверждении Порядка 
сообщения муниципальными служащими о возникновении личной 
заинтересованности при исполнении должностных обязанностей, которая 
приводит или может привести к конфликту интересов в Администрации 
муниципального района имени Полины Осипенко Хабаровского края» внести 
следующие изменения: 

- Слово «Частикова И.В.» заменить на  слово «Чистякова И.В.». 
2. Опубликовать настоящее постановление в Сборнике нормативно - 

правовых актов муниципального района имени Полины Осипенко 
Хабаровского края и на официальном сайте http://rayonosipenko.ru  
Администрации муниципального района. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
управляющего делами Администрации муниципального района имени 
Полины Осипенко Хабаровского края Стешина Д.Ю. 

4.Настоящее постановление вступает в  силу после дня его 
официального опубликования. 
 
Глава муниципального района                                         С.В. Кузьмин 


